Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                            Карар

«_23_» _____12_____ 2013 г.                                                        № __935__

О рабочей группе по оценке качества
предоставляемых услуг МБОУ ДОД

«Детско-юношеская спортивная школа

Алексеевского  муниципального

района Республики Татарстан»
Принимая во внимание постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.10.2013 г. № 793 «О формировании независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги» и в целях повышения качества предоставления социальных услуг в Алексеевском муниципальном районе
постановляю:

1. Образовать рабочую группу по оценке качества предоставляемых услуг МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» и утвердить её состав (Приложение).
2. Ежегодно до 1 февраля представлять в Общественный Совет Алексеевского муниципального района информацию   по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в Алексеевском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета

       Д.А.Гилязов

Приложение
к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района

от 23.12. 2013 г. № _935_

СОСТАВ

рабочей группы по оценке качества предоставляемых услуг

МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

Михаеш Людмила Леонидовна

- учитель начальных классов

  МБОУ «Алексеевская средняя

  общеобразовательная школа № 1»
Куприянов Владимир Александрович
- работник поисково-спасательного

  отряда

Чехонин Сергей Геннадьевич

- ИП «Моби»

Кулёв Сергей Викторович

- директор филиала ОАО «Татмедиа» -

  главный редактор газеты «Заря» («Тан»),

  член Общественного Совета

  Алексеевского муниципального

  района

Управляющий делами

Исполнительного комитета

       Г.А.Юсупова